שינויים במשתנים העיקריים ו/או במידע, עשויים לשנות את הבסיס להנחות היסוד ובהתאם את המסקנות.

אנו שומרים לעצמנו את הזכות לשוב ולעדכן את הערכת השווי לאור נתונים חדשים, שלא הובאו בפנינו קודם.

הרינו לציין, כי אין לנו עניין אישי במזמין העבודה, הננו בלתי תלויים במזמין העבודה, כמשמעותו של מונח זה בחוק ראי חשבון תשט"ו 1955 ובתקנות, שהותקנו על-פיו. עוד נציין, כי לא נקבעו התניות לקבלת שכר הטרחה בקשר עם תוצאות עבודתנו.

ביצוע החישובים בעבודה זו נעשה באמצעות שימוש בגיליון אלקטרוני, לפיכך יתכנו הפרשי עיגול.

עבודה זו מיועדת למזמיני העבודה בלבד. אין להעבירה לצד ג' כלשהו, לפרסמה או לצטטה, במלואה או חלקים ממנה, ללא קבלת אישורנו המפורש בכתב ומראש.